



شماره: ۵/۱۱/۱۷۵۰  
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۰۹  
پیوست: ....

### صور تجلسه کار گروه توسعه علوم پرستاری نشست داخلی در مرکز ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری

**عنوان جلسه:** گفتمان با مدیرپرستاری دانشگاه پیرامون هماهنگی جهت اجرای برنامه های عملیاتی

ساعت: ۱۰:۰۰ - ۸:۳۰

تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۵/۱۲

#### دستور جلسه:

- ❖ ارائه گزارشی از فعالیتهای و برنامه های عملیاتی کارگروه توسعه علوم پرستاری
- ❖ بررسی دیدگاه و ارائه نظرات مدیرپرستاری در پیشبرد برنامه های عملیاتی
- ❖ هماهنگی جهت مشارکت مدیرپرستاری دانشگاه جهت پیشبرد برنامه های عملیاتی

#### شرح جلسه:

چهارشنبه ۱۲ مردادماه ۱۴۰۱، جلسه ی « گفتمان با مدیرپرستاری دانشگاه پیرامون هماهنگی جهت اجرای برنامه های عملیاتی » برگزار شد.

ابتدا آقای دکتر ایرج پور ضمن خیرمقدم و تشکر از حضور خانم دکتر رستگاری مدیر پرستاری دانشگاه، توضیحاتی در مورد رسالت کارگروه توسعه علوم پرستاری و برنامه های انجام شده مرتبط با عملکرد حوزه پرستاری از جمله نقشه راه تخصصی شدن پرستاری ارائه کردند. این فعالیت با تعریف گام های مشخص و منسجم و با همکاری گروه های پرستاری در سطح کشور و همچنین با مطالعه تطبیقی از کشورهای آمریکا، استرالیا، ترکی، لبنان، انگلیس انجام پذیرفت. ایشان بیان داشتند از سال ۱۳۹۴ با توجه به آیین نامه منتشر شده از سوی وزارت بهداشت، فعالیتهای کارگروه توسعه علوم پرستاری آغاز گردید اولین جلسه در اصفهان با حضور ۷۰ نفر از روسای دانشکده های پرستاری و مامائی سراسر کشور برگزار گردید و با توجه به رویکرد بیمار محور پرستاری برنامه های عملیاتی تنظیم گردید. همچنین علاوه بر داشتن برنامه عملیاتی چند پروژه به موسسه نصر ارسال گردید که مورد تایید آن موسسه قرار گرفته و اکنون در دست اقدام می باشد. همچنین در ارتباط با شیوه نامه و آیین نامه هیات علمی مستقر در بالین و تدوین شیوه نامه مهارتی حرفه ای پرستاری توضیحات ارائه گردید.

در ادامه خانم دکتر باقری گزارشی از برنامه های عملیاتی کارگروه توسعه علوم پرستاری تا سال ۱۴۰۲ و گامهای مربوط به هر برنامه عملیاتی را ارائه کردند و به سوالات خانم دکتر رستگاری در ارتباط با برنامه ها پاسخ مناسب دادند. در ارتباط با برنامه عملیاتی بومی سازی فرایند پرستاری با استقبال خانم دکتر رستگاری روبرو شد و ایشان درخواست داشتند تا در جلسات مربوط به این برنامه عملیاتی مشارکت داشته باشند.

آقای دکتر بهرامی بیان داشتند: بهتر است کارگروه توسعه علوم پرستاری در اجرای برنامه های عملیاتی و فعالیتهای خود با خانم دکتر



کارگروه توسعه علوم پرستاری منطقه ۷ آمایشی کشور  
(دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، شهید صدوقی یزد و کاشان)



دانشکده پرستاری و مامایی

رستگاری هم‌هنگ شوند. با توجه به پیشنهاد خانم دکتر رستگاری مبنی بر همکاری در مبحث هیات مستقر در بالین تمامی مستندات مربوطه به ایشان ارسال می‌شود.


خانم دکتر رستگاری ضمن تشکر از اعضا کارگروه توسعه علوم پرستاری، فعالیت‌های انجام شده در کارگروه را قابل تقدیر و توجه دانست و در مورد فرایند بومی سازی پرستاری بیان داشتند که این برنامه در بخش بالین بیمارستان سیدالشهدا در حال اجرا می‌باشد ایشان درخواست داشتند که با همکاری کارگروه توسعه علوم پرستاری، فعالیت‌های مربوط به بومی سازی فرایند پرستاری ادامه پیدا کند.

زمان پایان	زمان شروع	مسئول پیگیری	مصوبات جلسه
۱۴۰۱/۵/۱۲	۱۴۰۱/۵/۱۲	آقای دکتر بهرامی	ارسال شیوه نامه و آیین نامه هیات علمی مستقر در بالین به خانم دکتر رستگاری
-	۱۴۰۱/۵/۱۲	خانم عامری	دعوت از خانم دکتر رستگاری در جلسات برنامه عملیاتی بومی سازی فرایند پرستاری

**حاضرین جلسه:** آقای دکتر ایرج پور (سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری)، خانم دکتر باقری (دبیر کارگروه توسعه علوم پرستاری)، خانم دکتر رستگاری (مدیر پرستاری معاونت درمان استان اصفهان)، آقای دکتر بهرامی (ریاست دانشکده پرستاری و مامایی) و خانم فریبا عامری (کارشناس و مسئول محترم دفتر کارگروه توسعه علوم پرستاری)

**حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس:** -

مدعوین غائب: -

  
دکتر علیرضا ایرج پور  
سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری